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1er curso de Bases de Enseñanza Cerámica (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y nombre  DNI  

1  2601214 CARRASCO, ARMANDO 50806**** 

2  2601228 FERNÁNDEZ NUÑEZ, ZAIDA 09017**** 

3  2601236 JIMÉNEZ ALONSO, RUBÉN 50671**** 

4  2601237 CASADO MORA, GUILLERMO 08933**** 

5  2601243 AGUADO ROMERO 54294**** 

6  2601319 REEVES BARRIENTOS, MERCEDES 78911**** 

7  2601362 GÓMEZ LORENZO, LUZ 05683**** 

8  2601406 GARCÍA GARNATEO ANTONIO 00696**** 

9  2601407 RAMOS CASQUERO, SARA 65096**** 

10  2601412 BUSTILLOS BRAVO, ISABEL 01499**** 

11  2601417 RAMOS CASQUERO, LEILA MARÍA 06572**** 

12  2601447 RADA SOTO, MARIA  36107**** 

13  2601467 SÁNCHEA-MATEO SAÉLICES, ALBERTO 06247**** 

14  2601477 CAMPO SEGURA, JULIA 47456**** 

15  2601495 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAUL 50377**** 

16  2601526 JIMÉNEZ ALONSO, ÁNGELES 51920**** 

17  2601535 CALLE CORRAL, LIN 47586**** 

18  2601540 LÓPEZ WOLF, ALICIA 02608**** 

19  2601553 MARIÑO NUÑEZ, RODRIGO DE BORJA 35490**** 

20  2601571 DORBOLÒ, CHIARA Y9258**** 

21  2601662 BLANCO CABEZAS, ELENA 10820**** 

22  2601687 GARCÍA CABRERA, INÉS 47310**** 

23  2601717 BURGOS ANDRÉS, MERCEDES 16605**** 

24  2601737 BENSARD, AMANDINE X4435**** 

25  2601800 MUÑOZ LÓPEZ, NURIA 07488**** 

26  2601982 OLIVEIRA BONOMI, RICARDO Y5869**** 

27  2602002 AGUIRRE GARAY, MARIA ISABEL 15375**** 
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1er curso de Bases de Enseñanza Cerámica (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y nombre  DNI  

28  2602014 SASTRE IZQUIERDO, ISABEL 01924**** 

29  2602156 CUESTA PAÑOS, MARÍA 11838**** 

30  2602184 ELVIRA ÁLVAREZ, ANA MARÍA 50071**** 

31  2602288 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, FRANCISCA VICTORIA 09759**** 

32  2602347 SANTOS RODRÍGUEZ, LUCÍA 00835**** 

33  2602376 ÁLVAREZ GARCÍA, ANA ISABEL 09746**** 

34  2602392 RODRÍGUEZ RAMOS, ISABEL 51661**** 

35  2602435 PARDO BALBUENA, MARÍA EUGENIA 51394**** 

36  2602448 NAVARRO MORALES, CRISTINA 46881**** 

37  2602547 GÁLVEZ NAVARRO, JACOBO JOAQUÍN 50282**** 

38  2602553 HERVÍAS MARTÍN, MARÍA 06602**** 

39  2602607 FERNANDES PESSOA, MARÍA LUISA 03188**** 

40  2602800 SANZ HERNÁNDEZ, SALVIA 75939**** 

41  2603212 SÁNCHEZ MATHISON, ÁNGEL RICARDO Y9847**** 

42  2603243 GENEL COVA, ADRIANA Y9814**** 

43  2603282 GOROSTEGUI GUTIERREZ-MELLADO, ANA 02531**** 

44  2603353 CARDÓS GIL, MARÍA DEL ROSARIO 51651**** 

45  2603444 PUENTE MONJE, ALMUDENA 01112**** 

46  2603605 MARTÍN PUYA, CLAUDIA 51113**** 

47  2603636 ROBLA. ALBA 71464**** 

48  2603703 VÁZQUEZ ZAPATA, IGNACIO 50286**** 

49  2603707 MURIAS MILLÁN, SUSANA 00696**** 

50  2603728 HERRERO, ISABEL 03458**** 

51  2603867 GÓMEZ LLORENTE, PALOMA 51366**** 

52  2603963 MUÑOZ VERA, FRANCISCA 22964**** 

53  2603981 SÁNCHEZ-IZQUIERDO IBÁÑEZ, CARMEN 55731**** 

54  2604063 BAGNOLA, DANIELA LUJAN Y5568**** 
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1er curso de Bases de Enseñanza Cerámica (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y nombre  DNI  

55  2604111 FERNÁNDEZ ANA ISABEL 51536**** 

56  2604126 FERNÁNDEZ VELASCO. SUSANA 00388**** 

57  2604159 DE DIEGO SOBRADOS, CARLA 47293**** 

58  2604358 ASÍN GARCÍA DE LOS RÍOS, ANA 02522**** 

59  2604441 VILLARDON GRANDE, ESTHER 70896**** 

60  2604443 LORO, LETA 50041**** 

61  2604609 DEMICHELE, LEANDRO NICOLÁS Y7381**** 

62  2605036 GUILLÉN LOBO, ELENA 00805**** 

63  2605138 ORTÍZ PUEYO, MARÍA JOSEFA 02509**** 

64  2605167 REVILLA ALONSO, JAVIER 12735**** 

65  2605196 MIGUELÁNEZ RODRÍGUEZ, MARINA 71153**** 

66  2605197 NOGÉS PÉREZ, ROSA MARÍA 05417**** 

67  2605446 SANTORSOLA DELLA ROSA, ROMINA PAOLA  11190**** 

68  2605464 LEWIS, ROSEMARY Y43200**** 

69  2605534 HAUER GUZMÁN, ANDREA X4508**** 

70  2605682 MANCHENO UREÑA, ROCÍO 50207**** 

71  2605705 MARTIN MONTALVO, CRISTINA 70831**** 

72  2605824 NICHOLSON, KATIE RUTH 46888**** 

73  2605888 LORENZO LÓPEZ, BLANCA 70907**** 

74  2605982 FLORES LUXAT, NATALIE Y8278**** 

75  2606159 BARROS LÓPEZ, TAMARA 02284**** 

76  2606184 MARTÍNEZ CABRERA, MARTA 52003**** 

77  2606242 ARAGÓN SANTOS, YURENA 51097**** 

78  2606284 DE LAS CASAS ZABALA, ISABEL 00796**** 

79  2606692 MONTOYA CAZORLA, GEMA 47019**** 

80  2606772 CHICOTE PORRAS, PAULA 47171**** 

81  2607182 MANSO RIOS, SONIA 46885**** 
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1er curso de Bases de Enseñanza Cerámica (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y nombre  DNI  

82  2607261 ZAMORA SÁNCHEZ, MARÍA 02300**** 

83  2607587 CADIÑANOS FERNÁNDEZ, ÁNGELA 71343**** 

84  2607664 SANTANA ITURRALDE, ALMA MARÍA 02609**** 

85  2607745 GROSSO PÉREZ, MARÍA MERCEDES X4231**** 

86  2607862 MATUD DÍAZ, MATILDE 51381**** 

87  2608135 ABELLO SANGUINO, ANCELIS Y5030**** 

88  2608159 RUIZ LÓPEZ, MARÍA PILAR 70639**** 

89  2608202 SEGARRA GARCÍA-GRANADOS, ORIOL 44594*** 

90  2608740 TAMBURINI, NATALIA Y3366**** 

91  2608776 PIEDRA ARCE, ALBERTO 00801**** 

92  2608818 MUÑIZ SANJURJO, ANA 02640**** 

93  2608883 DE ANGELIS, ANDREA Y8769**** 

94  2609554 VILA MARTÍNEZ, ANA 05395**** 

95  2610336 SALÍS CANOSA, ISABEL 00389**** 

96  2610550 CHEVALWALA, ARSHIE FATEMA HABIT Y6539**** 

97  2610817 MERINERO SÁNCHEZ, SANDRA 50621**** 

98  2611843 ABELLO LUSTOSA, THAIS 48246**** 

99  2611864 ARIAS RECALDE, CAROLINA 74652**** 

100 2612007 ESTEBAN ZAZO, ANA 11856**** 

101 2612328 MADRAZO SÁNCHEZ, ESTHER 53734**** 
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Monográfico de Moldes (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

1  2601214 CARRASCO, ARMANDO 50806**** 

2  2601236 JIMÉNEZ ALONSO, RUBÉN 50671**** 

3  2601276 MONGE PEÑALBA, MIGUEL 50677**** 

4  2601319 REEVES BARRIENTOS, MERCEDES 78911**** 

5  2601362 GÓMEZ LORENZO, LUZ 05683**** 

6  2601406 GARCÍA GARNATEO ANTONIO 00696**** 

7  2601407 RAMOS CASQUERO, SARA 65096**** 

8  2601417 RAMOS CASQUERO, LEILA MARÍA 06572**** 

9  2601447 RADA SOTO, MARIA  36107**** 

10  2601467 SÁNCHEA-MATEO SAÉLICES, ALBERTO 06247**** 

11  2601477 CAMPO SEGURA, JULIA 47456**** 

12  2601495 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RAÚL 50377**** 

13  2601505 HERMOSO DE ANCOS, MARÍA AURORA 50159**** 

14  2601506 CARRASCO MORALES, ANA MARÍA 02609**** 

15  2601536 TORRES TOLEDANO, PILAR 50056**** 

16  2601540 LÓPEZ WOLF, ALICIA 02608**** 

17  2601543 SANTIAGO GIL, IONE 70842**** 

18  2601553 MARIÑO NUÑEZ, RODRIGO DE BORJA 35490**** 

19  2601571 DORBOLÒ, CHIARA Y9258**** 

20  2601633 RODRÍGUEZ VILCHES, JUAN 17853**** 

21  2601662 BLANCO CABEZAS, ELENA 10820**** 

22  2601687 GARCÍA CABRERA, INÉS 47310**** 

23  2601706 LÓPEZ REQUEIJO, RAQUEL 07228**** 

24  2601717 BURGOS ANDRÉS, MERCEDES 16605**** 

25  2601792 HERAS MAESO, JUANA MARÍA 00817**** 

26  2601854 ALONSO DURÁN, ASUNCIÓN 13073**** 

27  2601872 GARCÍA MADRID, FELISA 51364**** 
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Monográfico de Moldes (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

28  2601982 OLIVEIRA BONOMI, RICARDO Y5869**** 

29  2602002 AGUIRRE GARAY, MARIA ISABEL 15375**** 

30  2602156 CUESTA PAÑOS, MARÍA 11838**** 

31  2602184 ELVIRA ÁLVAREZ, ANA MARÍA 50071**** 

32  2602190 FUNCHAL MARTÍN, MARÍA TERESA 04161**** 

33  2602376 ÁLVAREZ GARCÍA, ANA ISABEL 09746**** 

34  2602392 RODRÍGUEZ RAMOS, ISABEL 51661**** 

35  2602435 PARDO BALBUENA, MARÍA EUGENIA 51394**** 

36  2602448 NAVARRO MORALES, CRISTINA 46881**** 

37  2602465 DE LA TORRE RODRÍGUEZ, DOMINGO 07216**** 

38  2602481 MATA LATORRE, JAVIER 50295**** 

39  2602800 SANZ HERNÁNDEZ, SALVIA 75939**** 

40  2602910 CATALINA QUESADA, CECILIA 22597**** 

41  2603003 SANZ CARRIEDO, LIDIA 01928**** 

42  2603212 SÁNCHEZ MATHISON, ÁNGEL RICARDO Y9847**** 

43  2603243 GENEL COVA, ADRIANA Y9814**** 

44  2603282 GOROSTEGUI GUTIERREZ-MELLADO, ANA 02531**** 

45  2603353 CARDÓS GIL, MARÍA DEL ROSARIO 51651**** 

46  2603703 VÁZQUEZ ZAPATA, IGNACIO 50286**** 

47  2603707 MURIAS MILLÁN, SUSANA 00696**** 

48  2603728 HERRERO, ISABEL 03458**** 

49  2603867 GÓMEZ LLORENTE, PALOMA 51366**** 

50  2603963 MUÑOZ VERA, FRANCISCA 22964**** 

51  2603981 SÁNCHEZ-IZQUIERDO IBÁÑEZ, CARMEN 55731**** 

52  2603996 PARRADO BARRIO, SANDRA 50458**** 

53  2604063 BAGNOLA, DANIELA LUJAN Y5568**** 

54  2604126 FERNÁNDEZ VELASCO. SUSANA 00388**** 
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Monográfico de Moldes (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

55  2604159 DE DIEGO SOBRADOS, CARLA 47293**** 

56  2604310 PRIETO REY, MARÍA 07228**** 

57  2604321 GUZMÁN PASTOR, CLARA 50718**** 

58  2604441 VILLARDON GRANDE, ESTHER 70896**** 

59  2604443 LORO, LETA 50041**** 

60  2604600 RODRIGUES DE MOURA, CARLOS 512648**** 

61  2604609 DEMICHELE, LEANDRO NICOLÁS Y7381**** 

62  2604617 
BALLESTEROS MARTÍN, FRANCISCO 
PASCUAL 

44381**** 

63  2604898 VELASCO GARCÍA, MARÍA LAURA 71258**** 

64  2605036 GUILLÉN LOBO, ELENA 00805**** 

65  2605167 REVILLA ALONSO, JAVIER 12735**** 

66  2605196 MIGUELÁNEZ RODRÍGUEZ, MARINA 71153**** 

67  2605197 NOGÉS PÉREZ, ROSA MARÍA 05417**** 

68  2605446 
SANTORSOLA DELLA ROSA, ROMINA 
PAOLA  

11190**** 

69  2605534 HAUER GUZMÁN, ANDREA X4508**** 

70  2605589 IOLI, WALTER DANIEL Y8237**** 

71  2605705 MARTIN MONTALVO, CRISTINA 70831**** 

72  2605746 MARTÍNEZ BARREDA, MARÍA DEL CARMEN 13797**** 

73  2605888 LORENZO LÓPEZ, BLANCA 70907**** 

74  2605982 FLORES LUXAT, NATALIE Y8278**** 

75  2606184 MARTÍNEZ CABRERA, MARTA 52003**** 

76  2606242 ARAGÓN SANTOS, YURENA 51097**** 

77  2606692 MONTOYA CAZORLA, GEMA 47019**** 

78  2606772 CHICOTE PORRAS, PAULA 47171**** 

79  2607182 MANSO RIOS, SONIA 46885**** 

80  2607318 LEIRA VIDAL, JESÚS 02907**** 
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Monográfico de Moldes (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

81  2607374 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA CONCEPCIÓN 01384**** 

82  2607664 SANTANA ITURRALDE, ALMA MARÍA 02609**** 

83  2607745 GROSSO PÉREZ, MARÍA MERCEDES X4231**** 

84  2607762 
HERNÁNDEZ HUENCHULLANCA, MARTA 
ALICIA 

Z1234**** 

85  2608042 LEÓN PERALTA, CONSUELO 08121**** 

86  2608048 GUERRERO GONZÁLEZ, MARÍA DEL PILAR 01932**** 

87  2608135 ABELLO SANGUINO, ANCELIS Y5030**** 

88  2608159 RUIZ LÓPEZ, MARÍA PILAR 70639**** 

89  2608202 SEGARRA GARCÍA-GRANADOS, ORIOL 44594*** 

90  2608740 TAMBURINI, NATALIA Y3366**** 

91  2608883 DE ANGELIS, ANDREA Y8769**** 

92  2609444 FROMBRUN MALLEBRANCHE, MIREILLE 06621**** 

93  2609554 VILA MARTÍNEZ, ANA 05395**** 

94  2609678 PUYÓ MARTÍNEZ, ELENA 07490**** 

95  2610058 GARCÍA AGEA, MARÍA 01172**** 

96  2610389 SAENZ-MESSIA, RODRIGO 21515**** 

97  2610540 BARRAL MAGAZ, CLAUDIA 71725**** 

98  2610550 CHEVALWALA, ARSHIE FATEMA HABIT Y6539**** 

99  2610722 QUINTERO POMARES, SARA 08038**** 

100 2611346 SAMUEZA GUACOLLANTW, STEPHANIE 02784**** 

101 2611843 ABELLO LUSTOSA, THAIS 48246**** 

102 2611864 ARIAS RECALDE, CAROLINA 74652**** 

103 2612007 ESTEBAN ZAZO, ANA 11856**** 

104 2612068 NAVARRO NIEDERCORN, DIEGO 50823**** 

105 2612113 DAVAN WETTON, CHARLOTTE Y0960**** 

106 2612174 RAQUEJO GRADO, MARÍA ÁNGELES 50407**** 
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Monográfico de Moldes (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

107 2612350 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ 51998**** 

108  2612360 RUIZ BARAGAÑO, ANDREA 51453**** 
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Monográfico de Laboratorio (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre  DNI  

1  2601214 CARRASCO, ARMANDO 50806**** 

2  2601236 JIMÉNEZ ALONSO, RUBÉN 50671**** 

3  2601276 MONGE PEÑALBA, MIGUEL 50677**** 

4  2601319 REEVES BARRIENTOS, MERCEDES 78911**** 

5  2601362 GÓMEZ LORENZO, LUZ 05683**** 

6  2601406 GARCÍA GARNATEO ANTONIO 00696**** 

7  2601407 RAMOS CASQUERO, SARA 65096**** 

8  2601412 BUSTILLOS BRAVO, ISABEL 01499**** 

9  2601417 RAMOS CASQUERO, LEILA MARÍA 06572**** 

10  2601447 RADA SOTO, MARIA  36107**** 

11  2601467 SÁNCHEA-MATEO SAÉLICES, ALBERTO 06247**** 

12  2601477 CAMPO SEGURA, JULIA 47456**** 

13  2601505 HERMOSO DE ANCOS, MARÍA AURORA 50159**** 

14  2601506 CARRASCO MORALES, ANA MARÍA 02609**** 

15  2601523 HERRERA RUIZ, ANA 13751**** 

16  2601526 JIMÉNEZ ALONSO, ÁNGELES 51920**** 

17  2601536 TORRES TOLEDANO, PILAR 50056**** 

18  2601540 LÓPEZ WOLF, ALICIA 02608**** 

19  2601543 SANTIAGO GIL, IONE 70842**** 

20  2601553 MARIÑO NUÑEZ, RODRIGO DE BORJA 35490**** 

21  2601571 DORBOLÒ, CHIARA Y9258**** 

22  2601611 MONTER LÓPEZ, CARMEN 33504**** 

23  2601633 RODRÍGUEZ VILCHES, JUAN 17853**** 

24  2601687 GARCÍA CABRERA, INÉS 47310**** 

25  2601706 LÓPEZ REQUEIJO, RAQUEL 07228**** 

26  2601717 BURGOS ANDRÉS, MERCEDES 16605**** 

27  2601792 HERAS MAESO, JUANA MARÍA 00817**** 
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Monográfico de Laboratorio (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre  DNI  

28  2601872 GARCÍA MADRID, FELISA 51364**** 

29  2601924 SOPRANIS BENEYTO, ISABEL 02191**** 

30  2601982 OLIVEIRA BONOMI, RICARDO Y5869**** 

31  2602002 AGUIRRE GARAY, MARIA ISABEL 15375**** 

32  2602156 CUESTA PAÑOS, MARÍA 11838**** 

33  2602184 ELVIRA ÁLVAREZ, ANA MARÍA 50071**** 

34  2602190 FUNCHAL MARTÍN, MARÍA TERESA 04161**** 

35  2602194 FERNÁNDEZ PEÑA, HELENA 53445**** 

36  2602288 
SÁNCHEZ MARTÍNEZ, FRANCISCA 
VICTORIA 

09759**** 

37  2602376 ÁLVAREZ GARCÍA, ANA ISABEL 09746**** 

38  2602378 SÁNCHEZ CULEBRAS, MARÍA NIEVES 01107**** 

39  2602392 RODRÍGUEZ RAMOS, ISABEL 51661**** 

40  2602435 PARDO BALBUENA, MARÍA EUGENIA 51394**** 

41  2602448 NAVARRO MORALES, CRISTINA 46881**** 

42  2602465 DE LA TORRE RODRÍGUEZ, DOMINGO 07216**** 

43  2602481 MATA LATORRE, JAVIER 50295**** 

44  2602607 FERNANDES PESSOA, MARÍA LUISA 03188**** 

45  2602800 SANZ HERNÁNDEZ, SALVIA 75939**** 

46  2602910 CATALINA QUESADA, CECILIA 22597**** 

47  2603003 SANZ CARRIEDO, LIDIA 01928**** 

48  2603212 SÁNCHEZ MATHISON, ÁNGEL RICARDO Y9847**** 

49  2603243 GENEL COVA, ADRIANA Y9814**** 

50  2603282 
GOROSTEGUI GUTIERREZ-MELLADO, 
ANA 

02531**** 

51  2603353 CARDÓS GIL, MARÍA DEL ROSARIO 51651**** 

52  2603703 VÁZQUEZ ZAPATA, IGNACIO 50286**** 

53  2603707 MURIAS MILLÁN, SUSANA 00696**** 
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Monográfico de Laboratorio (1er trimestre) 

N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre  DNI  

54  2603728 HERRERO, ISABEL 03458**** 

55  2603867 GÓMEZ LLORENTE, PALOMA 51366**** 

56  2603963 MUÑOZ VERA, FRANCISCA 22964**** 

57  2603981 
SÁNCHEZ-IZQUIERDO IBÁÑEZ, 
CARMEN 

55731**** 

58  2603996 PARRADO BARRIO, SANDRA 50458**** 

59  2604063 BAGNOLA, DANIELA LUJAN Y5568**** 

60  2604126 FERNÁNDEZ VELASCO. SUSANA 00388**** 

61  2604159 DE DIEGO SOBRADOS, CARLA 47293**** 

62  2604310 PRIETO REY, MARÍA 07228**** 

63  2604321 GUZMÁN PASTOR, CLARA 50718**** 

64  2604358 ASÍN GARCÍA DE LOS RÍOS, ANA 02522**** 

65  2604441 VILLARDON GRANDE, ESTHER 70896**** 

66  2604443 LORO, LETA 50041**** 

67  2604600 RODRIGUES DE MOURA, CARLOS 512648**** 

68  2604609 DEMICHELE, LEANDRO NICOLÁS Y7381**** 

69  2604617 
BALLESTEROS MARTÍN, FRANCISCO 
PASCUAL 

44381**** 

70  2604898 VELASCO GARCÍA, MARÍA LAURA 71258**** 

71  2605036 GUILLÉN LOBO, ELENA 00805**** 

72  2605047 JAQUETI PEINADO, MARÍA DOLORES 00384**** 

73  2605138 ORTÍZ PUEYO, MARÍA JOSEFA 02509**** 

74  2605167 REVILLA ALONSO, JAVIER 12735**** 

75  2605196 MIGUELÁNEZ RODRÍGUEZ, MARINA 71153**** 

76  2605197 NOGÉS PÉREZ, ROSA MARÍA 05417**** 

77  2605534 HAUER GUZMÁN, ANDREA X4508**** 

78  2605589 IOLI, WALTER DANIEL Y8237**** 

79  2605705 MARTIN MONTALVO, CRISTINA 70831**** 
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N.º orden N.º Referencia Apellidos y Nombre  DNI  

80  2605746 
MARTÍNEZ BARREDA, MARÍA DEL 
CARMEN 

13797**** 

81  2605824 NICHOLSON, KATIE RUTH 46888**** 

82  2605888 LORENZO LÓPEZ, BLANCA 70907**** 

83  2605982 FLORES LUXAT, NATALIE Y8278**** 

84  2606184 MARTÍNEZ CABRERA, MARTA 52003**** 

85  2606242 ARAGÓN SANTOS, YURENA 51097**** 

86  2606284 DE LAS CASAS ZABALA, ISABEL 00796**** 

87  2606692 MONTOYA CAZORLA, GEMA 47019**** 

88  2606706 DIAZ RIOBELLO, SARA 53557**** 

89  2606772 CHICOTE PORRAS, PAULA 47171**** 

90  2606857 TENA TENA, FÁTIMA 01932**** 

91  2607182 MANSO RIOS, SONIA 46885**** 

92  2607261 ZAMORA SÁNCHEZ, MARÍA 02300**** 

93  2607664 SANTANA ITURRALDE, ALMA MARÍA 02609**** 

94  2607745 GROSSO PÉREZ, MARÍA MERCEDES X4231**** 

95  2607762 
HERNÁNDEZ HUENCHULLANCA, 
MARTA ALICIA 

Z1234**** 

96  2608042 LEÓN PERALTA, CONSUELO 08121**** 

97  2608048 
GUERRERO GONZÁLEZ, MARÍA DEL 
PILAR 

01932**** 

98  2608135 ABELLO SANGUINO, ANCELIS Y5030**** 

99  2608159 RUIZ LÓPEZ, MARÍA PILAR 70639**** 

100 2608202 SEGARRA GARCÍA-GRANADOS, ORIOL 44594*** 

101 2608740 TAMBURINI, NATALIA Y3366**** 

102 2608776 PIEDRA ARCE, ALBERTO 00801**** 

103 2608818 MUÑIZ SANJURJO, ANA 02640**** 

104 2608883 DE ANGELIS, ANDREA Y8769**** 

105 2609009 MENDOZA URGAL, MAR 50184**** 
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106 2609444 
FROMBRUN MALLEBRANCHE, 
MIREILLE 

06621**** 

107 2609554 VILA MARTÍNEZ, ANA 05395**** 

108 2610058 GARCÍA AGEA, MARÍA 01172**** 

109 2610389 SAENZ-MESSIA, RODRIGO 21515**** 

110 2610540 BARRAL MAGAZ, CLAUDIA 71725**** 

111 2610550 CHEVALWALA, ARSHIE FATEMA HABIT Y6539**** 

112 2610722 QUINTERO POMARES, SARA 08038**** 

113 2610817 MERINERO SÁNCHEZ, SANDRA 50621**** 

114 2611346 SAMUEZA GUACOLLANTW, STEPHANIE 02784**** 

115 2611843 ABELLO LUSTOSA, THAIS 48246**** 

116 2611864 ARIAS RECALDE, CAROLINA 74652**** 

117 2612007 ESTEBAN ZAZO, ANA 11856**** 

118 2612057 RODRÍGUEZ MAYTA, GABRIELA 51453**** 

119 2612113 DAVAN WETTON, CHARLOTTE Y0960**** 

120 2612174 RAQUEJO GRADO, MARÍA ÁNGELES 50407**** 

121 2612350 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ 51998**** 
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Taller de Alfarería: Diseño Contemporáneo (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y nombre  DNI 

1  2601246 VILLALÓN ALONSO, ROSA 05254**** 

2  2601252 PRADOS PINTO, AURORA 50443**** 

3  2601274 GONZÁLEZ BUELGA, ANA ROSA 32869**** 

4  2601335 MORENO PEINADO, NURIA 53036**** 

5  2601382 SALGUERO CASTILLO, SALVADOR 31202**** 

6  2601416 DÁVILA BRICEÑO, PATRICIA Y8183**** 

7  2601434 CASTILLO GARCÍA, ESTHER 50186**** 

8  2601466 MOSER MOSER, KEN X4391**** 

9  2601481 CUEVAS CANTARERO 51857**** 

10  2601512 NOVELLA SAUCA, MARÍA NIEVES 15913**** 

11  2601668 MONTÓN CAÑO. MARÍA EDEL *2BEC 47280**** 

12  2601719 PRECIADO LÁZARO, CARLOS 51619**** 

13  2601790 PARÉS RUSIÑOL, FINA 39325*** 

14  2601902 HERRANZ SANTOS, LUIS 03439**** 

15  2601932 REAL BRAVO, MARIBEL 46834*** 

16  2601942 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888**** 

17  2601944 CALDERÓN PÉREZ, CONSUELO 02223**** 

18  2602061 ROBLEDA CAÑADA, MARÍA TERESA 51051**** 

19  2602178 GUADAGNO, ALESSANDRA Y0129**** 

20  2602209 SANDÍN GARCÍA, CARMEN *2BEC 02869**** 

21  2602223 RODRIGO HERRANZ, MAR *2BEC 02526**** 

22  2602251 
HERNÁNDEZ VICENTE, ESTEFANÍA 
*2BEC 

47230**** 

23  2602306 NAVAS RODRÍGUEZ, ESTHER *2BEC 71721**** 

24  2602522 LÓPEZ DÍAZ, BERTA *2BEC 05738**** 

25  2602557 MARIJUAN CAMPUZANO, SERGIO 12424**** 

26  2602911 LABRADOR MUÑOZ, CARMEN 51647**** 
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27  2603286 JIMÉNEZ LOSANTOS, CARLA 21046**** 

28  2603373 BERDÓN GARCÍA, VEGA 71258**** 

29  2603377 MUÑOZ ORTIZ, INMACULADA *2BEC 51078**** 

30  2603380 RAMIRO PLAZA, MARÍA LUISA 02097**** 

31  2603870 GARRIDO ORTA, ELENA 51922**** 

32  2604057 RODRÍGUEZ ROCA, MÓNICA 29079**** 

33  2604069 PEDRAZA DÍAZ, BEATRIZ 02630**** 

34  2604246 HERRERA MAJAVACAS, LAURA *2BEC 11816**** 

35  2605282 DI CARLO CAFFERATA, LILINA 52998**** 

36  2605611 BONEEFONT ALTIMIRA, SOLEDAD 51745**** 

37  2605751 VILLA, ROCÍO *2BEC 28919**** 

38  2605815 TABLIEGA RUIZ, BEATRIZ *2BEC 71297**** 

39  2605835 GASCÓN ELVIRA, IRIS 70080**** 

40  2606202 DÍAZ SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN *BEC 02533**** 

41  2606213 ORTÍZ IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN 17127**** 

42  2606621 PAREJA ROSALES, ÁNGELA 50753**** 

43  2607417 LÓPEZ PARTEARROYO, JOSÉ IGNACIO 07808**** 

44  2608697 GARCIA SANZ, ROSA MARÍA 47016**** 

45  2608730 ACEBES PÉREZ, PAULA 05961**** 

46  2608972 BARRERA DEL POZO, SUSANA 33501**** 

47  2609494 LÓPEZ GONZÁLEZ, SUSANA 46846**** 

48  2609523 IMARUGÁN IBASETA, MÓNICA 50710**** 

49  2609550 LLORENTE DÍAZ, MARÍA PALOMA 05415**** 

50  2610090 DE LORENZO DE MIGUEL, LAURA 42272**** 

51  2610381 DOBLAS IBÁÑEZ, CLARA MARÍA 51102**** 

52  2610504 DONADO PERIS, JUAN 51494**** 

53  2610602 LOUREIRO FIOS, MÓNICA 76863**** 



 
Dirección General de Educación, 
Juventud y Voluntariado 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS QUE HAN REALIZADO  
 PREINSCRIPCIÓN EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

 
CURSO 2023-2024 

 
 

Página 17 de 28 
 

Taller de Alfarería: Diseño Contemporáneo (1er trimestre) 
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54  2610930 MONTALVO ALEIXANDRE, LAURA 03114**** 

55  2611421 RUDNIKAS, MARÍA MERCEDES Y6542**** 

56  2611431 TORRADO ZAMORA, LAURA 07492**** 

57  2612398 DE CANAS, RODRIGO MARTÍN Y0492**** 

58  2612518 BLANCO BRIONES, ALICIA 04862**** 
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Taller Collage y cerámica (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

1  2601240 GARCÍA VELARDE, MARÍA LUISA 09173**** 

2  2601241 GONZÁLEZ PICHEL, GABRIELA 70260**** 

3  2601304 TRILLO SÁNCHEZ, MARÍA 01111**** 

4  2601312 BALLESTEROS BALLESTEROS, LOLA 02082**** 

5  2601343 DAVID CANO, NATALIA 50117**** 

6  2601375 
GÓMEZ-FONTECHA MARTINEZ, SILVIA 
NUMIDIA 

11800**** 

7  2601382 SALGUERO CASTILLO, SALVADOR 31202**** 

8  2601414 MARTÍN RECIO, NURIA 50439**** 

9  2601434 CASTILLO GARCÍA, ESTHER 50186**** 

10  2601466 MOSER MOSER, KEN X4391**** 

11  2601475 MARTÍN MARTÍN, MARÍA JOSÉ 03436**** 

12  2601481 CUEVAS CANTARERO 51857**** 

13  2601564 ROMO DONAIRE, MARTA 01172**** 

14  2601668 MONTÓN CAÑO. MARÍA EDEL *2BEC 47280**** 

15  2601676 FERNÁNDEZ FRANQUEZA, NIEVES 02196**** 

16  2601719 PRECIADO LÁZARO, CARLOS 51619**** 

17  2601863 HUECK RODRÍGUEZ, VERÓNICA 60031**** 

18  2601869 GARCÍA PÉREZ, MARÍA GEMA 42771**** 

19  2601915 SOPRANIS BENEYTO, ISABEL 02191**** 

20  2601942 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888**** 

21  2602209 SANDÍN GARCÍA, CARMEN *2BEC 02869**** 

22  2602223 RODRIGO HERRANZ, MAR *2BEC 02526**** 

23  2602251 
HERNÁNDEZ VICENTE, ESTEFANÍA 
*2BEC 

47230**** 

24  2602306 NAVAS RODRÍGUEZ, ESTHER *2BEC 71721**** 

25  2602351 LEVINTON MADANES, GABRIELA 14309**** 

26  2602364 SÁNCHEZ AGUILAR, RAQUEL *2BEC 34864**** 
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N.º Orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

27  2602377 
MARTÍNEZ DEL PERAL FERNÁNDEZ, 
GRACIA 

00414**** 

28  2602456 ESCUDERO RUBIO, ISABEL 51351**** 

29  2602522 LÓPEZ DÍAZ, BERTA *2BEC 05738**** 

30  2602562 TORES BAENA, AURORA 01909**** 

31  2602911 LABRADOR MUÑOZ, CARMEN 51647**** 

32  2602971 YAO HUO, LUCÍA YANG LEE 02613**** 

33  2603373 BERDÓN GARCÍA, VEGA 71258**** 

34  2603377 MUÑOZ ORTIZ, INMACULADA *2BEC 51078**** 

35  2603833 MARTÍN MARTÍN, PALOMA 50414**** 

36  2603870 GARRIDO ORTA, ELENA 51922**** 

37  2604069 PEDRAZA DÍAZ, BEATRIZ 02630**** 

38  2604089 EVANGELISTA, SEBASTIÁN CLAUDIO X4082**** 

39  2604246 HERRERA MAJAVACAS, LAURA *2BEC 11816**** 

40  2604423 MARTÍN MUÑOZ, MATEO 50496**** 

41  2604770 GARCÍA LATORRE, FRANCISCA Y0279**** 

42  2604914 GARCÍA-HOZ BAÑARES, GUILLERMO 51423**** 

43  2605158 ALCÓN ESPINOSA, MAR 22550**** 

44  2605282 DI CARLO CAFFERATA, LILINA 52998**** 

45  2605528 AMELLER ORDÁS, CARMEN 50339**** 

46  2605611 BONEEFONT ALTIMIRA, SOLEDAD 51745**** 

47  2605751 VILLA, ROCÍO *2BEC 28919**** 

48  2605815 TABLIEGA RUIZ, BEATRIZ *2BEC 71297**** 

49  2605835 GASCÓN ELVIRA, IRIS 70080**** 

50  2606126 SEGOVIA, MERCEDES 03415**** 

51  2606151 BERROCAL BERROCAL, MARTA 70350**** 

52  2606174 SUSAETA SALCHIS, CARMEN 149804**** 
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N.º Orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

53  2606186 NARANJO HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 46852**** 

54  2606202 DÍAZ SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN *BEC 02533**** 

55  2606336 SÁNCHEZ BENITO, ANA MARÍA 01830**** 

56  2606621 PAREJA ROSALES, ÁNGELA 50753**** 

57  2607202 URBINA VITORIA, NATALIA 16568**** 

58  2607397 LLORENTE HERNÁNDEZ, ÁNGEL 12355**** 

59  2607417 LÓPEZ PARTEARROYO, JOSÉ IGNACIO 07808**** 

60  2607440 RICO CARRASCO, VICENTA 51598**** 

61  2607556 GARCÍA GARCÍA, NIEVES 00410**** 

62  2607689 TADA, CHIEKO X0314**** 

63  2608088 PAVÓN MARTÍNEZ, ANDREA 48226**** 

64  2608827 KOVAL, MARÍA X5049**** 

65  2609494 LÓPEZ GONZÁLEZ, SUSANA 46846**** 

66  2609550 LLORENTE DÍAZ, MARÍA PALOMA 05415**** 

67  2610381 DOBLAS IBÁÑEZ, CLARA MARÍA 51102**** 

68  2610930 MONTALVO ALEIXANDRE, LAURA 03114**** 

69  2611411 ADEVA VELASCO, MARÍA SOLEDAD 05241**** 

70  2611431 TORRADO ZAMORA, LAURA 07492**** 
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Taller de Escultura: Forma y Textura (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

1  2601240 GARCÍA VELARDE, MARÍA LUISA 09173**** 

2  2601241 GONZÁLEZ PICHEL, GABRIELA 70260**** 

3  2601246 VILLALÓN ALONSO, ROSA 05254**** 

4  2601274 GONZÁLEZ BUELGA, ANA ROSA 32869**** 

5  2601304 TRILLO SÁNCHEZ, MARÍA 01111**** 

6  2601312 BALLESTEROS BALLESTEROS, LOLA 02082**** 

7  2601335 MORENO PEINADO, NURIA 53036**** 

8  2601343 DAVID CANO, NATALIA 50117**** 

9  2601382 SALGUERO CASTILLO, SALVADOR 31202**** 

10  2601414 MARTÍN RECIO, NURIA 50439**** 

11  2601416 DÁVILA BRICEÑO, PATRICIA Y8183**** 

12  2601466 MOSER MOSER, KEN X4391**** 

13  2601475 MARTÍN MARTÍN, MARÍA JOSÉ 03436**** 

14  2601481 CUEVAS CANTARERO 51857**** 

15  2601496 GRANDE ESPADA, EVA 07749**** 

16  2601605 MUÑOZ CASTRO, PATRICIO 51451**** 

17  2601643 ATTARD, MARIO 50852**** 

18  2601676 FERNÁNDEZ FRANQUEZA, NIEVES 02196**** 

19  2601696 LOURENÇ0 PIRES, ANA SOFÍA Y3334**** 

20  2601853 O´NEILL TINDAL, CATARINA 42794**** 

21  2601869 GARCÍA PÉREZ, MARÍA GEMA 42771**** 

22  2601902 HERRANZ SANTOS, LUIS 03439**** 

23  2601915 SOPRANIS BENEYTO, ISABEL 02191**** 

24  2601932 REAL BRAVO, MARIBEL 46834*** 

25  2601944 CALDERÓN PÉREZ, CONSUELO 02223**** 

26  2601959 VIDAL VIDAL, AMELIA 50668**** 

27  2602024 CASADO CARRASCO, BENITA 73738**** 



 
Dirección General de Educación, 
Juventud y Voluntariado 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS QUE HAN REALIZADO  
 PREINSCRIPCIÓN EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

 
CURSO 2023-2024 

 
 

Página 22 de 28 
 

Taller de Escultura: Forma y Textura (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

28  2602036 BARRERO ANTÓN, MANUELA 11695**** 

29  2602061 ROBLEDA CAÑADA, MARÍA TERESA 51051**** 

30  2602172 CALLADO LÓPEZ, ANA 08937**** 

31  2602251 HERNÁNDEZ VICENTE, ESTEFANÍA *2BEC 47230**** 

32  2602351 LEVINTON MADANES, GABRIELA 14309**** 

33  2602412 SÁNCHEZ TORRES, JOSÉ MARÍA 70566**** 

34  2602456 ESCUDERO RUBIO, ISABEL 51351**** 

35  2602488 CID FERNÁNDEZ, SILVIA 00826**** 

36  2602557 MARIJUAN CAMPUZANO, SERGIO 12424**** 

37  2602562 TORES BAENA, AURORA 01909**** 

38  2602971 YAO HUO, LUCÍA YANG LEE 02613**** 

39  2603019 RIVAS PONCE, ANTONIO 02814**** 

40  2603267 AGUIRRE AGUIRRE, VIOLETA MAYA 04850**** 

41  2603286 JIMÉNEZ LOSANTOS, CARLA 21046**** 

42  2603373 BERDÓN GARCÍA, VEGA 71258**** 

43  2603580 HOYOS LÓPEZ, ALBERTO 01356**** 

44  2603833 MARTÍN MARTÍN, PALOMA 50414**** 

45  2604057 RODRÍGUEZ ROCA, MÓNICA 29079**** 

46  2604089 EVANGELISTA, SEBASTIÁN CLAUDIO X4082**** 

47  2604246 HERRERA MAJAVACAS, LAURA *2BEC 11816**** 

48  2604423 MARTÍN MUÑOZ, MATEO 50496**** 

49  2605158 ALCÓN ESPINOSA, MAR 22550**** 

50  2605528 AMELLER ORDÁS, CARMEN 50339**** 

51  2605611 BONEEFONT ALTIMIRA, SOLEDAD 51745**** 

52  2605773 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888*** 

53  2605835 GASCÓN ELVIRA, IRIS 70080**** 

54  2605837 YELLETISCH CATÁ, MARÍA 47908**** 
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55  2606126 SEGOVIA, MERCEDES 03415**** 

56  2606174 SUSAETA SALCHIS, CARMEN 149804**** 

57  2606186 NARANJO HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 46852**** 

58  2606213 ORTÍZ IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN 17127**** 

59  2606346 RECUENCO INOCENCIO, PILAR 51620**** 

60  2606621 PAREJA ROSALES, ÁNGELA 50753**** 

61  2607397 LLORENTE HERNÁNDEZ, ÁNGEL 12355**** 

62  2607440 RICO CARRASCO, VICENTA 51598**** 

63  2607556 GARCÍA GARCÍA, NIEVES 00410**** 

64  2607689 TADA, CHIEKO X0314**** 

65  2607832 DE LA PEÑA GARÓZ, ALBERTO 50947**** 

66  2608730 ACEBES PÉREZ, PAULA 05961**** 

67  2609494 LÓPEZ GONZÁLEZ, SUSANA 46846**** 

68  2609787 HEMMI, HUGO 65002**** 

69  2610090 DE LORENZO DE MIGUEL, LAURA 42272**** 

70  2610134 LLACER CLOFENT, JUAN MANUEL 18868**** 

71  2610504 DONADO PERIS, JUAN 51494**** 

72  2611411 ADEVA VELASCO, MARÍA SOLEDAD 05241**** 

73  2611421 RUDNIKAS, MARÍA MERCEDES Y6542**** 

74  2612518 BLANCO BRIONES, ALICIA 04862**** 

 

 

 

 



 
Dirección General de Educación, 
Juventud y Voluntariado 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS QUE HAN REALIZADO  
 PREINSCRIPCIÓN EN LA ESCUELA DE CERÁMICA DE LA MONCLOA 

 
CURSO 2023-2024 

 
 

Página 24 de 28 
 

Taller de Cerámica y Reinterpretación (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

1  2601240 GARCÍA VELARDE, MARÍA LUISA 09173**** 

2  2601252 PRADOS PINTO, AURORA 50443**** 

3  2601335 MORENO PEINADO, NURIA 53036**** 

4  2601343 DAVID CANO, NATALIA 50117**** 

5  2601375 
GÓMEZ-FONTECHA MARTINEZ, SILVIA 
NUMIDIA 

11800**** 

6  2601416 DÁVILA BRICEÑO, PATRICIA Y8183**** 

7  2601676 FERNÁNDEZ FRANQUEZA, NIEVES 02196**** 

8  2601696 LOURENÇ0 PIRES, ANA SOFÍA Y3334**** 

9  2601853 O´NEILL TINDAL, CATARINA 42794**** 

10  2601863 HUECK RODRÍGUEZ, VERÓNICA 60031**** 

11  2601869 GARCÍA PÉREZ, MARÍA GEMA 42771**** 

12  2601915 SOPRANIS BENEYTO, ISABEL 02191**** 

13  2601932 REAL BRAVO, MARIBEL 46834*** 

14  2601942 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888**** 

15  2601944 CALDERÓN PÉREZ, CONSUELO 02223**** 

16  2601959 VIDAL VIDAL, AMELIA 50668**** 

17  2602172 CALLADO LÓPEZ, ANA 08937**** 

18  2602412 SÁNCHEZ TORRES, JOSÉ MARÍA 70566**** 

19  2602871 RODRÍGUEZ CAMINO, ELENA 50415**** 

20  2603019 RIVAS PONCE, ANTONIO 02814**** 

21  2603267 AGUIRRE AGUIRRE, VIOLETA MAYA 04850**** 

22  2603286 JIMÉNEZ LOSANTOS, CARLA 21046**** 

23  2603380 RAMIRO PLAZA, MARÍA LUISA 02097**** 

24  2604089 EVANGELISTA, SEBASTIÁN CLAUDIO X4082**** 

25  2604410 
GARCÍA-SALMONES GUTIÉRREZ, 
ESPERANZA 

02870**** 

26  2604423 MARTÍN MUÑOZ, MATEO 50496**** 
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Taller de Cerámica y Reinterpretación (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y Nombre DNI 

27  2604914 GARCÍA-HOZ BAÑARES, GUILLERMO 51423**** 

28  2605158 ALCÓN ESPINOSA, MAR 22550**** 

29  2605528 AMELLER ORDÁS, CARMEN 50339**** 

30  2605773 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888*** 

31  2606126 SEGOVIA, MERCEDES 03415**** 

32  2606336 SÁNCHEZ BENITO, ANA MARÍA 01830**** 

33  2606346 RECUENCO INOCENCIO, PILAR 51620**** 

34  2607202 URBINA VITORIA, NATALIA 16568**** 

35  2607397 LLORENTE HERNÁNDEZ, ÁNGEL 12355**** 

36  2607440 RICO CARRASCO, VICENTA 51598**** 

37  2607689 TADA, CHIEKO X0314**** 

38  2608088 PAVÓN MARTÍNEZ, ANDREA 48226**** 

39  2609523 IMARUGÁN IBASETA, MÓNICA 50710**** 

40  2609787 HEMMI, HUGO 65002**** 

41  2610090 DE LORENZO DE MIGUEL, LAURA 42272**** 

42  2610602 LOUREIRO FIOS, MÓNICA 76863**** 

43  2611411 ADEVA VELASCO, MARÍA SOLEDAD 05241**** 

44  2612398 DE CANAS, RODRIGO MARTÍN Y0492**** 
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Taller de transferencia de imágenes (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y nombre DNI 

1  2601241 GONZÁLEZ PICHEL, GABRIELA 70260**** 

2  2601246 VILLALÓN ALONSO, ROSA 05254**** 

3  2601252 PRADOS PINTO, AURORA 50443**** 

4  2601304 TRILLO SÁNCHEZ, MARÍA 01111**** 

5  2601312 BALLESTEROS BALLESTEROS, LOLA 02082**** 

6  2601313 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, ANA ISABEL 51672**** 

7  2601375 
GÓMEZ-FONTECHA MARTINEZ, SILVIA 
NUMIDIA 

11800**** 

8  2601414 MARTÍN RECIO, NURIA 50439**** 

9  2601434 CASTILLO GARCÍA, ESTHER 50186**** 

10  2601475 MARTÍN MARTÍN, MARÍA JOSÉ 03436**** 

11  2601564 ROMO DONAIRE, MARTA 01172**** 

12  2601668 MONTÓN CAÑO. MARÍA EDEL *2BEC 47280**** 

13  2601696 LOURENÇ0 PIRES, ANA SOFÍA Y3334**** 

14  2601719 PRECIADO LÁZARO, CARLOS 51619**** 

15  2601853 O´NEILL TINDAL, CATARINA 42794**** 

16  2601863 HUECK RODRÍGUEZ, VERÓNICA 60031**** 

17  2602178 GUADAGNO, ALESSANDRA Y0129**** 

18  2602223 RODRIGO HERRANZ, MAR *2BEC 02526**** 

19  2602306 NAVAS RODRÍGUEZ, ESTHER *2BEC 71721**** 

20  2602351 LEVINTON MADANES, GABRIELA 14309**** 

21  2602364 SÁNCHEZ AGUILAR, RAQUEL *2BEC 34864**** 

22  2602377 MARTÍNEZ DEL PERAL FERNÁNDEZ, GRACIA 00414**** 

23  2602412 SÁNCHEZ TORRES, JOSÉ MARÍA 70566**** 

24  2602456 ESCUDERO RUBIO, ISABEL 51351**** 

25  2602522 LÓPEZ DÍAZ, BERTA *2BEC 05738**** 

26  2602562 TORES BAENA, AURORA 01909**** 
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Taller de transferencia de imágenes (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y nombre DNI 

27  2603019 RIVAS PONCE, ANTONIO 02814**** 

28  2603057 PÉREZ HERRANZ, MARÍA TERESA 04150**** 

29  2603267 AGUIRRE AGUIRRE, VIOLETA MAYA 04850**** 

30  2603377 MUÑOZ ORTIZ, INMACULADA *2BEC 51078**** 

31  2603833 MARTÍN MARTÍN, PALOMA 50414**** 

32  2603870 GARRIDO ORTA, ELENA 51922**** 

33  2604057 RODRÍGUEZ ROCA, MÓNICA 29079**** 

34  2604069 PEDRAZA DÍAZ, BEATRIZ 02630**** 

35  2604410 
GARCÍA-SALMONES GUTIÉRREZ, 
ESPERANZA 

02870**** 

36  2604770 GARCÍA LATORRE, FRANCISCA Y0279**** 

37  2604914 GARCÍA-HOZ BAÑARES, GUILLERMO 51423**** 

38  2605282 DI CARLO CAFFERATA, LILINA 52998**** 

39  2605751 VILLA, ROCÍO *2BEC 28919**** 

40  2605773 GONZÁLEZ REDONDO, MANUEL 46888*** 

41  2605815 TABLIEGA RUIZ, BEATRIZ *2BEC 71297**** 

42  2606151 BERROCAL BERROCAL, MARTA 70350**** 

43  2606174 SUSAETA SALCHIS, CARMEN 149804**** 

44  2606202 DÍAZ SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN *BEC 02533**** 

45  2606213 ORTÍZ IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN 17127**** 

46  2606336 SÁNCHEZ BENITO, ANA MARÍA 01830**** 

47  2608088 PAVÓN MARTÍNEZ, ANDREA 48226**** 

48  2608697 GARCIA SANZ, ROSA MARÍA 47016**** 

49  2608730 ACEBES PÉREZ, PAULA 05961**** 

50  2608827 KOVAL, MARÍA X5049**** 

51  2608972 BARRERA DEL POZO, SUSANA 33501**** 

52  2609550 LLORENTE DÍAZ, MARÍA PALOMA 05415**** 
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Taller de transferencia de imágenes (1er trimestre) 

N.º Orden N.º Referencia Apellidos y nombre DNI 

53  2609787 HEMMI, HUGO 
65002***
* 

54  2610602 LOUREIRO FIOS, MÓNICA 76863**** 

55  2610785 ARENAS HERNÁNDEZ, VIOLETA 07503**** 

56  2610930 MONTALVO ALEIXANDRE, LAURA 03114**** 

57  2611421 RUDNIKAS, MARÍA MERCEDES Y6542**** 

58  2611431 TORRADO ZAMORA, LAURA 07492**** 

 

 


